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استاندار آذربایجان شرقی و شهردار تبریز حلول عید سعید فطر را تبریک گفتند

استاندار آذربایجان شرقی و شهردار تبریز با صدور پیامی، حلول عید سعید فطر و جشن باشکوه بندگی را به مردم استان

تبریک گفتند.

تبریز- خبرگزاری مهر: استاندار آذربایجان شرقی و شهردار تبریز با صدور پیامی، حلول عید سعید فطر و جشن باشکوه بندگی را به
مردم استان تبریک گفتند.

به گزارش خبرنگار مهر، در پیام تبریک اسماعیل جبارزاده استاندار آذربایجان شرقی آمده است:
"الحمدلله علی ما هدینا و له الشکر علی ما اولینا"

عید فطر روز پاداش گرفتن و رویت رحمت الهی بعد از ماه مبارک رمضان است. "مقام معظم رهبری"
عید سعید فطر، عید عاشقانی است که در بهار قرآن، خالصانه نغمه توحید و بندگی سر دادند تا دلهایشان به نور ایمان و
معرفت منور شود و خشنود از پاداش این ماه، در عید رمضان پاداش عمل از درگاه معبود خویش گیرند و دریای رحمت و نعمت

بیکران حضرتش را سپاس گویند.
چه زیباست صدای گامهای بندگان خدا به شوق آراستن صفوف نماز و اظهار بندگی به درگاه حق در روزی که خداوند آن را از

میان دیگر روزهای خویش برگزیده تا در این عید بزرگ شکوه اطاعت و بندگی را به نمایش بگذارند.
اینجانب ضمن آرزوی قبولی طاعات و عبادات مومنان و عزیزان روزهدار، حلول عید سعید فطر را به مردم شریف، متدین و
خداجوی استان آذربایجان شرقی تبریک و تهنیت عرض مینمایم از درگاه حق تعالی میخواهم که ما را از اقیانوس رحمت

بیکرانش بینصیب نفرماید".
بارش رحمت الهی با فرا رسیدن عید سعید فطر

در پیام تبریک صادق نجفیف شهردار تبریز نیز آمده است: اینک پس از یک ماه تسبیح و تعبد حضرت حق، دوره دیگری از
حیات معنوی مسلمین جهان آغاز می شود. معنویتی که متضمن سعادت دنیوی و اخروی انسان بوده و طبق وعده الهی، ابواب

معرفت و فضیلت را به پیش روی او می گشاید.
شهردار تبريز همچنین با تبريك فرا رسيدن عيد سعيد فطر، از اين عيد بزرگ به عنوان موسم خوشهچيني يك ماه عبوديت
مومنان خداجو ياد كرده و خاطرنشان کرده است: ماه مبارك رمضان، ميدان مسابقه براي تزكيه و تذهيب نفس مسلمين بود.
ميداني كه در بحبوحه آن، هر كه بيشتر به خط بندگي و اخلاص نزديكتر شد برندهتر بود و هر كه كاهل تر و غافلتر، زيانكارتر و
زهي سعادت بزرگ براي مومناني كه توشه بسيار براي آخرت خويش از اين رقابت معنوي و الهي برگرفتند و اينك در فطر

نيكيها و پاداش، سبكبالتر از هميشه در مأواي دوست عاشقي را دوره ميكنند.
در ادامه خاطرنشان شده است: بار ديگر و از پس يك ماه عبوديت و بندگي محض پروردگار، رستاخيز اول مومنان از راه رسيد تا
در انتهاي ماه ميهماني حضرت حق كه با پرهيز از گناه و معصيت همراه بود، خط به خط اعمال و رفتار خويش را در ترازوي عدل

و پاداش الهي قرار دهيم و در فطر نيكيها، به قدر بندگي، از خوان رحمت خداوند روزي خود برگيريم.
شهردار تبريز تصريح كرده است: رمضان به پايان رسيد و اينك در عيد فطر، بندگان برگزيده خدا با عطر شكوفههاي فطرت پاك و
آسماني خويش دوباره تازه ميشوند و در جشن قرب و بازگشت به حريم امن الهي، خرسند از آمرزش و پذيرش، نزول باران

رحمت خداوندي را به نظاره مينشينند.
در ادامه این پیام با اشاره به حوادث غم بار فلسطین و فجایع غزه آمده است: رمضان 1435 را در حالی پشت سر گذاشتیم که
کودکان و زنان بی گناه و بی دفاع غزه، روزه خود را هر سحر با صدای مهیب انفجارها آغاز کردند و هر غروب با داغ عزیزان به
خاک و خون نشسته، به افطار نشستند. این رمضان، بی شک یکی از کم نظیرترین مقاطع تاریخ مقاومت و انتفاضه بود و برگ

دیگری بر سند مظلومیت و حقانیت فلسطین قهرمان افزود
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